
Čestné prohlášení (o střetu zájmů) 

 
Čestné prohlášení – vyplňuje pouze právnická osoba – obchodní společnost* 
 
 
Žadatel na základě znění § 4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
 
čestně prohlašuje, že: 
 
 

  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti ** 

 
  je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti ** 

  
 

 

 

Případné změny výše uvedených skutečností neprodleně oznámím poskytovateli 
dotace. 
 

 

 

 

Poznámka:  

* Obchodními společnostmi jsou: veřejná obchodní společnost, komanditní společnost, společnost 
s ručením omezeným, akciová společnost, evropská společnost a evropské hospodářské zájmové 
sdružení dle § 1, odst. 1 a 2 zákona č. 90/2012, o obchodních korporacích. 

** Označte příslušnou variantu 

 

V 
 

Dne 
 

Podpis(y) statutárního orgánu 
(PO) 

 
Otisk razítka žadatele 

   

   

 
 


